
 

 

 

 

 

 

Prot. 1394/15 

Decreto n. 97 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

 

 

VISTO il D.P.R. 11.7.80 n. 382 ed in particolare l'art. 84, IX comma; 

 

VISTO il D.R. n. 322 con cui, in data 01.07.2010, è stato istituito il Dipartimento di Biologia 

Ambientale;  

 

VISTO il Regolamento tipo dei Dipartimenti approvato dal Senato Accademico nella 

seduta del 30.04.2014; 

 

VISTA l’approvazione del Regolamento del Dipartimento di Biologia Ambientale nella 

seduta del 18.06.2014; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 02.12.2015 concernente l'elezione per il biennio 

accademico 2015/2017 dei membri del Consiglio di Dipartimento 

 

 

D E C R E T A  

 

 

la nomina quali rappresentanti del personale tecnico - amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento per il biennio accademico 2015-2017, Maria Elisabetta Aloisi Masella, 

Leterio Arena, Tiziana Babusci, Flavia Calò, Fabrizio Cipriani, Maria Fiore Crescente e 

Chiara Grieco. 

 

 

 

                                                           Il Direttore 

         Prof. Corrado Fanelli 

 

 

 


